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 Clasificación  : XXVII TROFEO CICLISTA FIESTAS SAN JUAN CATRAL 12.06.10                    
 
 Fecha          : 12/06/10 
 Distancia      :  77     Kms - Promed     :  43.54  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 ALCAZAR,Jose Antonio MA-30  MOTO 5 CC                  01:46:06           
   2       4 VERA,Pedro jose      SENIO  LOS ALCAZARES GD           01:46:06          mt. 
   3      97 IVARS,Frederic       MA-30  SENABRE SERIES             01:46:06          mt. 
   4      60 LOPEZ,Jose Pedro     SENIO  UNIT SEGUROS               01:46:06          mt. 
   5      59 SANCHEZ,Manuel       SENIO  GEOSA-CICLOS SARABIA       01:46:06          mt. 
   6      25 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  UN GURU EN MISTER MOON     01:46:06          mt. 
   7      33 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR CC                  01:46:06          mt. 
   8     137 BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR VALENCIA           01:46:06          mt. 
   9     102 SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:46:07        1 seg. 
  10       5 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:46:41       35 seg. 
  11      37 MILAN,Pedro luis     SENIO  GORO CC                    01:46:41       35 seg. 
  12      71 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  ELASTIC CONFORT SILENS     01:46:41       35 seg. 
  13      14 LIZAN,Anselmo        MA-30  PUENTE TOCINOS             01:46:41       35 seg. 
  14     100 SORIANO,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD            01:46:41       35 seg. 
  15      48 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR CC                  01:46:41       35 seg. 
  16      44 SAEZ,Juan pedro      MA-30  CICLOS BOYER GD            01:46:41       35 seg. 
  17      50 MARTINEZ,Ramon       SENIO  MAZARRON CC                01:46:41       35 seg. 
  18      66 SALMERON,Manuel      MA-40  UNIT SEGUROS               01:46:41       35 seg. 
  19      29 RAMIREZ,Antonio      MA-30  PEDAL CC                   01:46:41       35 seg. 
  20     121 SERNA,Ramon m.       MA-30  ALGORFA CC                 01:46:41       35 seg. 
  21      57 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SENABRE SERIES             01:46:41       35 seg. 
  22      98 PALAZON,Alberto      SENIO  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:46:41       35 seg. 
  23      55 CONESA,Juan antonio  MA-30  LOS DOLORES CC             01:46:41       35 seg. 
  24      39 ESCRIBANO,Antonio Ma MA-30  MOTO 5 CC                  01:46:41       35 seg. 
  25      96 MARCO,Abel           MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:46:41       35 seg. 
  26      11 NEGRE,Enrique        MA-30  ALCORA CC                  01:46:41       35 seg. 
  27      13 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC                 01:46:41       35 seg. 
  28      73 BRUCE,Richard davi   MA-30  ELASTIC CONFORT SILENS     01:46:41       35 seg. 
  29     105 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  SENABRE SERIES             01:46:41       35 seg. 
  30     112 AZORIN,Vicente       MA-30  CAUDETE CLUB               01:46:41       35 seg. 
  31      65 MARTINEZ,Victor dani MA-30  UNIT SEGUROS               01:46:41       35 seg. 
  32      56 GAVILA,Oscar         MA-30  LA VALLDIGNA MANCOM        01:46:41       35 seg. 
  33     101 ABRIL,Pedro luis     MA-30  UN GURU EN MISTER MOON     01:46:41       35 seg. 
  34      19 BERNAT,Oscar         MA-30  RUSSAFA PC                 01:46:41       35 seg. 
  35      46 HERRERO,José-francis MA-30  GRUPETA RIBERA             01:46:41       35 seg. 
  36      30 PEREZ,Jose antonio   MA-30  CICLOS SARABI              01:46:41       35 seg. 
  37      40 TORNEL,Juan          MA-40  MOTO 5 CC                  01:46:41       35 seg. 
  38       9 PARRA,Jose Antonio   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:46:41       35 seg. 
  39     115 ESCOLANO,Fabian      SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:46:41       35 seg. 
  40     132 LILLO,Alberto        MA-30  GEOSA-CICLOS SARABIA       01:46:41       35 seg. 
  41      49 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA MANCOM        01:46:41       35 seg. 
  42      12 JULIA,Joaquin bern   MA-30  GEOSA-CICLOS SARABIA       01:46:41       35 seg. 
  43      78 ALCARAZ,Ismael Joaqu MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:46:41       35 seg. 
  44      58 MARTINEZ,Francisco j MA-30  MALANDRA CC                01:46:41       35 seg. 
  45     109 FERRER,Miguel Angel  MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:46:41       35 seg. 
  46      77 FORT,Jesus           MA-30  LA VALLDIGNA MANCOM        01:46:41       35 seg. 
  47     126 VALERO,Manuel        MA-30  IRIBIKE                    01:46:41       35 seg. 
  48      67 JIMENEZ,Jose         MA-40  UNIT SEGUROS               01:46:41       35 seg. 
  49     118 CUADRADO,Diego de lo MA-30  ALGORFA CC                 01:46:41       35 seg. 
  50      31 FAJARDO,Ruben        MA-30  RECREATIVOS TOM            01:46:41       35 seg. 
  51      79 GALVEZ,Fco.javier    MA-40  LA ALJORRA CC              01:46:41       35 seg. 
  52      83 MATURANO,Octavio Rub MA-30  MOTO 5 CC                  01:46:41       35 seg. 
  53      10 QUINTANILLA,Miguel a MA-30  LA FORCA PC                01:46:41       35 seg. 
  54      80 GARCIA,Andres        MA-30  UN GURU EN MISTER MOON     01:46:41       35 seg. 
  55      24 MARTINEZ,Juan manuel SENIO  UN GURU EN MISTER MOON     01:46:41       35 seg. 
  56      26 PERALES,Oscar        SENIO  ELASTIC CONFORT SILENS     01:46:41       35 seg. 
  57       3 LOPEZ,Andres         MA-40  PEUNTE TOCINOS             01:46:41       35 seg. 
  58      70 VALLS,Jose ignacio   MA-30  ELASTIC CONFORT SILENS     01:46:41       35 seg. 
  59       6 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:46:41       35 seg. 
  60     103 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:46:41       35 seg. 
  61      72 HERRERO,Alberto      MA-30  ELASTIC CONFORT SILENS     01:46:41       35 seg. 
  62      34 ESTEBAN,Francisco    MA-30  ALQUERIAS CC               01:46:41       35 seg. 
  63      74 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:46:41       35 seg. 
  64      51 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  MAZARRON CC                01:46:41       35 seg. 
  65      18 SANCHEZ,Antonio      MA-40  MOTO 5 CLUB C              01:46:41       35 seg. 
  66      38 BAÑOS,Ramon          MA-30  VIRGEN DEL PA              01:46:41       35 seg. 
  67      61 MOROTE,Jose antonio  MA-30  UNIT SEGUROS               01:46:41       35 seg. 
  68      47 VILLALGORDO,Francisc SENIO  ORIOLANO                   01:46:41       35 seg. 
  69      99 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR CC                  01:46:41       35 seg. 
  70     123 LLORET,Miguel a.     MA-30  GRUPETA RIBERA             01:46:41       35 seg. 
  71     116 GIRONA,Daniel        MA-30  MAHIMON VELEZ              01:46:41       35 seg. 
  72     128 ORTEGA,Miguel Angel  MA-30  MAPELOR VALENCIA           01:46:41       35 seg. 
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  73      15 PARDO,Jose           SENIO  PUENTE TOCINOS CC          01:46:41       35 seg. 
  74      16 BUENDIA,Joaquin anto MA-50  MEGUMI FIESTA              01:46:46       40 seg. 
  75      27 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD            01:46:48       42 seg. 
  76     122 AYALA,Francisco      MA-30  CIUDAD DE PUERT            01:46:48       42 seg. 
  77     134 SANCHEZ,Daniel       MA-30  CIUDAD DE PUERT            01:46:48       42 seg. 
  78      23 GUERRERO,Fº vicente  MA-30  MEGUMI FIESTA              01:46:48       42 seg. 
  79      82 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  GEOSA-CICLOS SARABIA       01:46:48       42 seg. 
  80     107 AMOROS,Raúl          SENIO  PACO LOPEZ CC              01:46:49       43 seg. 
  81     104 FUENTES,Ignacio      MA-30  CREVILLENTE CC             01:46:49       43 seg. 
  82      53 PINTADO,Jose manuel  MA-30  LOS DOLORES CC             01:46:49       43 seg. 
  83      22 RAYO,Antonio jesu    MA-30  MEGUMI FIESTA              01:46:49       43 seg. 
  84      94 MESA,Esteban         MA-30  PADILLA PC                 01:46:49       43 seg. 
 
 Corredores clasificados : 84 
 
 Clasificación de : SENIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 VERA,Pedro jose      SENIO  LOS ALCAZARES GD           01:46:06          mt. 
   2      60 LOPEZ,Jose Pedro     SENIO  UNIT SEGUROS               01:46:06          mt. 
   3      59 SANCHEZ,Manuel       SENIO  GEOSA-CICLOS SARABIA       01:46:06          mt. 
   4      25 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  UN GURU EN MISTER MOON     01:46:06          mt. 
   5     102 SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:46:07        1 seg. 
   6      37 MILAN,Pedro luis     SENIO  GORO CC                    01:46:41       35 seg. 
   7      71 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  ELASTIC CONFORT SILENS     01:46:41       35 seg. 
   8      50 MARTINEZ,Ramon       SENIO  MAZARRON CC                01:46:41       35 seg. 
   9      98 PALAZON,Alberto      SENIO  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:46:41       35 seg. 
  10     115 ESCOLANO,Fabian      SENIO  MONFORTE DEL CID CC        01:46:41       35 seg. 
  11      24 MARTINEZ,Juan manuel SENIO  UN GURU EN MISTER MOON     01:46:41       35 seg. 
  12      26 PERALES,Oscar        SENIO  ELASTIC CONFORT SILENS     01:46:41       35 seg. 
  13      47 VILLALGORDO,Francisc SENIO  ORIOLANO                   01:46:41       35 seg. 
  14      15 PARDO,Jose           SENIO  PUENTE TOCINOS CC          01:46:41       35 seg. 
  15     107 AMOROS,Raúl          SENIO  PACO LOPEZ CC              01:46:49       43 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 ALCAZAR,Jose Antonio MA-30  MOTO 5 CC                  01:46:06           
   2      97 IVARS,Frederic       MA-30  SENABRE SERIES             01:46:06          mt. 
   3      33 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR CC                  01:46:06          mt. 
   4     137 BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR VALENCIA           01:46:06          mt. 
   5       5 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:46:41       35 seg. 
   6      14 LIZAN,Anselmo        MA-30  PUENTE TOCINOS             01:46:41       35 seg. 
   7     100 SORIANO,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD            01:46:41       35 seg. 
   8      48 GARCIA,Julio         MA-30  COLSUR CC                  01:46:41       35 seg. 
   9      44 SAEZ,Juan pedro      MA-30  CICLOS BOYER GD            01:46:41       35 seg. 
  10      29 RAMIREZ,Antonio      MA-30  PEDAL CC                   01:46:41       35 seg. 
  11     121 SERNA,Ramon m.       MA-30  ALGORFA CC                 01:46:41       35 seg. 
  12      57 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SENABRE SERIES             01:46:41       35 seg. 
  13      55 CONESA,Juan antonio  MA-30  LOS DOLORES CC             01:46:41       35 seg. 
  14      39 ESCRIBANO,Antonio Ma MA-30  MOTO 5 CC                  01:46:41       35 seg. 
  15      96 MARCO,Abel           MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:46:41       35 seg. 
  16      11 NEGRE,Enrique        MA-30  ALCORA CC                  01:46:41       35 seg. 
  17      13 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC                 01:46:41       35 seg. 
  18      73 BRUCE,Richard davi   MA-30  ELASTIC CONFORT SILENS     01:46:41       35 seg. 
  19     105 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  SENABRE SERIES             01:46:41       35 seg. 
  20     112 AZORIN,Vicente       MA-30  CAUDETE CLUB               01:46:41       35 seg. 
  21      65 MARTINEZ,Victor dani MA-30  UNIT SEGUROS               01:46:41       35 seg. 
  22      56 GAVILA,Oscar         MA-30  LA VALLDIGNA MANCOM        01:46:41       35 seg. 
  23     101 ABRIL,Pedro luis     MA-30  UN GURU EN MISTER MOON     01:46:41       35 seg. 
  24      19 BERNAT,Oscar         MA-30  RUSSAFA PC                 01:46:41       35 seg. 
  25      46 HERRERO,José-francis MA-30  GRUPETA RIBERA             01:46:41       35 seg. 
  26      30 PEREZ,Jose antonio   MA-30  CICLOS SARABI              01:46:41       35 seg. 
  27       9 PARRA,Jose Antonio   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:46:41       35 seg. 
  28     132 LILLO,Alberto        MA-30  GEOSA-CICLOS SARABIA       01:46:41       35 seg. 
  29      49 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA MANCOM        01:46:41       35 seg. 
  30      12 JULIA,Joaquin bern   MA-30  GEOSA-CICLOS SARABIA       01:46:41       35 seg. 
  31      78 ALCARAZ,Ismael Joaqu MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:46:41       35 seg. 
  32      58 MARTINEZ,Francisco j MA-30  MALANDRA CC                01:46:41       35 seg. 
  33     109 FERRER,Miguel Angel  MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:46:41       35 seg. 
  34      77 FORT,Jesus           MA-30  LA VALLDIGNA MANCOM        01:46:41       35 seg. 
  35     126 VALERO,Manuel        MA-30  IRIBIKE                    01:46:41       35 seg. 
  36     118 CUADRADO,Diego de lo MA-30  ALGORFA CC                 01:46:41       35 seg. 
  37      31 FAJARDO,Ruben        MA-30  RECREATIVOS TOM            01:46:41       35 seg. 
  38      83 MATURANO,Octavio Rub MA-30  MOTO 5 CC                  01:46:41       35 seg. 
  39      10 QUINTANILLA,Miguel a MA-30  LA FORCA PC                01:46:41       35 seg. 
  40      80 GARCIA,Andres        MA-30  UN GURU EN MISTER MOON     01:46:41       35 seg. 
  41      70 VALLS,Jose ignacio   MA-30  ELASTIC CONFORT SILENS     01:46:41       35 seg. 
  42       6 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:46:41       35 seg. 
  43     103 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:46:41       35 seg. 
  44      72 HERRERO,Alberto      MA-30  ELASTIC CONFORT SILENS     01:46:41       35 seg. 
  45      34 ESTEBAN,Francisco    MA-30  ALQUERIAS CC               01:46:41       35 seg. 
  46      51 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  MAZARRON CC                01:46:41       35 seg. 
  47      38 BAÑOS,Ramon          MA-30  VIRGEN DEL PA              01:46:41       35 seg. 
  48      61 MOROTE,Jose antonio  MA-30  UNIT SEGUROS               01:46:41       35 seg. 
  49      99 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR CC                  01:46:41       35 seg. 
  50     123 LLORET,Miguel a.     MA-30  GRUPETA RIBERA             01:46:41       35 seg. 
  51     116 GIRONA,Daniel        MA-30  MAHIMON VELEZ              01:46:41       35 seg. 
  52     128 ORTEGA,Miguel Angel  MA-30  MAPELOR VALENCIA           01:46:41       35 seg. 
  53      27 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD            01:46:48       42 seg. 
  54     122 AYALA,Francisco      MA-30  CIUDAD DE PUERT            01:46:48       42 seg. 
  55     134 SANCHEZ,Daniel       MA-30  CIUDAD DE PUERT            01:46:48       42 seg. 



                

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

Senior Master 
2010 

  56      23 GUERRERO,Fº vicente  MA-30  MEGUMI FIESTA              01:46:48       42 seg. 
  57      82 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  GEOSA-CICLOS SARABIA       01:46:48       42 seg. 
  58     104 FUENTES,Ignacio      MA-30  CREVILLENTE CC             01:46:49       43 seg. 
  59      53 PINTADO,Jose manuel  MA-30  LOS DOLORES CC             01:46:49       43 seg. 
  60      22 RAYO,Antonio jesu    MA-30  MEGUMI FIESTA              01:46:49       43 seg. 
  61      94 MESA,Esteban         MA-30  PADILLA PC                 01:46:49       43 seg. 
 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  SENABRE SERIES                 05:19:28  
    2  UNIT SEGUROS                   05:19:28  
    3  GEOSA-CICLOS SARABIA           05:19:28  
    4  MONFORTE DEL CID CC            05:19:29  
    5  ELASTIC CONFORT SILENS         05:20:03  
    6  LA VALLDIGNA MANCOM            05:20:03  
    7  CICLOS VICEA-SANTOMERA         05:20:03  
    8  CICLOS BOYER GD                05:20:10  
    9  MEGUMI FIESTA                  05:20:23  
   10  MAPELOR VALENCIA               03:32:47  
   11  GRUPETA RIBERA                 03:33:22  
   12  CIUDAD DE PUERT                03:33:36  
 
 
XXVII TROFEO CICLISTA FIESTAS SAN JUAN 12.06.10                    
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 BAYON,Abel         MA-30  ALGORFA CC         ¦  65 MARTINEZ,Victor da MA-30  UNIT SEGUROS       
   2 MARTINEZ,Francisco SENIO  SIYASA DE CIEZA C  ¦  66 SALMERON,Manuel    MA-40  UNIT SEGUROS       
   3 LOPEZ,Andres       MA-40  PEUNTE TOCINOS     ¦  67 JIMENEZ,Jose       MA-40  UNIT SEGUROS       
   4 VERA,Pedro jose    SENIO  LOS ALCAZARES GD   ¦  68 CORRALES,Jose carl MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  
   5 ANDRES,Oscar       MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦  69 HURTADO,Enrique    MA-30  ALGORFA CC         
   6 ENSEÑAT,Luis-maria MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦  70 VALLS,Jose ignacio MA-30  ELASTIC CONFORT S  
   7 MIQUEL,Jos angel   MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦  71 RAMIREZ,Fco.manuel SENIO  ELASTIC CONFORT S  
   8 ARAUJO,Alberto     MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦  72 HERRERO,Alberto    MA-30  ELASTIC CONFORT S  
   9 PARRA,Jose Antonio MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦  73 BRUCE,Richard davi MA-30  ELASTIC CONFORT S  
  10 QUINTANILLA,Miguel MA-30  LA FORCA PC        ¦  74 NAVARRO,Jose manue MA-40  CICLOS VICEA-SANT  
  11 NEGRE,Enrique      MA-30  ALCORA CC          ¦  75 FAJARDO,David      MA-30  ELASTIC CONFORT S  
  12 JULIA,Joaquin bern MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  ¦  76 PEÑALVER,Carlos    MA-30  ALGORFA CC         
  13 ESPINOSA,Jaime c.  MA-30  ALGORFA CC         ¦  77 FORT,Jesus         MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  14 LIZAN,Anselmo      MA-30  PUENTE TOCINOS     ¦  78 ALCARAZ,Ismael Joa MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  15 PARDO,Jose         SENIO  PUENTE TOCINOS CC  ¦  79 GALVEZ,Fco.javier  MA-40  LA ALJORRA CC      
  16 BUENDIA,Joaquin an MA-50  MEGUMI FIESTA      ¦  80 GARCIA,Andres      MA-30  UN GURU EN MISTER  
  17 PINDADO,German     MA-40  LOS ALCAZAREZ      ¦  81 REÑE,Jordi         MA-30  CASTALLA CC        
  18 SANCHEZ,Antonio    MA-40  MOTO 5 CLUB C      ¦  82 JIMENEZ,Gregorio   MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  
  19 BERNAT,Oscar       MA-30  RUSSAFA PC         ¦  83 MATURANO,Octavio R MA-30  MOTO 5 CC          
  20 PLASENCIA,Jose     MA-40  MOTO 5 CC          ¦  93 RODRIGUEZ,Fco.jose MA-30  MONFORTE DEL CID   
  21 ALCAZAR,Jose Anton MA-30  MOTO 5 CC          ¦  94 MESA,Esteban       MA-30  PADILLA PC         
  22 RAYO,Antonio jesu  MA-30  MEGUMI FIESTA      ¦  95 MARTINEZ,Antonio   MA-40  CICLOS VICEA-SANT  
  23 GUERRERO,Fº vicent MA-30  MEGUMI FIESTA      ¦  96 MARCO,Abel         MA-30  MONFORTE DEL CID   
  24 MARTINEZ,Juan manu SENIO  UN GURU EN MISTER  ¦  97 IVARS,Frederic     MA-30  SENABRE SERIES     
  25 CASTILLO,Pedro lui SENIO  UN GURU EN MISTER  ¦  98 PALAZON,Alberto    SENIO  CICLOS VICEA-SANT  
  26 PERALES,Oscar      SENIO  ELASTIC CONFORT S  ¦  99 GOMEZ,Luis         MA-30  COLSUR CC          
  27 MINGUEZ,Miguel-ang MA-30  CICLOS BOYER GD    ¦ 100 SORIANO,Miguel-ang MA-30  CICLOS BOYER GD    
  28 MOLLA,Juan-josé    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 101 ABRIL,Pedro luis   MA-30  UN GURU EN MISTER  
  29 RAMIREZ,Antonio    MA-30  PEDAL CC           ¦ 102 SERRA,Inocencio    SENIO  MONFORTE DEL CID   
  30 PEREZ,Jose antonio MA-30  CICLOS SARABI      ¦ 103 NUÑEZ,Enrique      MA-30  MONFORTE DEL CID   
  31 FAJARDO,Ruben      MA-30  RECREATIVOS TOM    ¦ 104 FUENTES,Ignacio    MA-30  CREVILLENTE CC     
  32 GARCIA,Jose angel  MA-30  PUENTE TOCINO      ¦ 105 RUIZ,Benito-jorge  MA-30  SENABRE SERIES     
  33 PASCUAL,Andres     MA-30  COLSUR CC          ¦ 106 HERNANDEZ,Jean Seb MA-30  LOS DOLORES CC     
  34 ESTEBAN,Francisco  MA-30  ALQUERIAS CC       ¦ 107 AMOROS,Raúl        SENIO  PACO LOPEZ CC      
  35 VIDAL,Fco.javier   SENIO  SAX CC             ¦ 108 NAVARRO,Manuel vte MA-30  CATRAL             
  36 ROCAMORA,Boris     SENIO  SAX CC             ¦ 109 FERRER,Miguel Ange MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  37 MILAN,Pedro luis   SENIO  GORO CC            ¦ 110 ASENSI,Gustavo     MA-30  SAN VICENTE CC     
  38 BAÑOS,Ramon        MA-30  VIRGEN DEL PA      ¦ 111 SANCHEZ,Miguel     MA-30  CAUDETE CLUB       
  39 ESCRIBANO,Antonio  MA-30  MOTO 5 CC          ¦ 112 AZORIN,Vicente     MA-30  CAUDETE CLUB       
  40 TORNEL,Juan        MA-40  MOTO 5 CC          ¦ 114 EGEA,Pedro Antonio MA-30  POTY ESPORT BIKES  
  41 ESBRIT,Gabriel jos SENIO  CICLOS BOYER GD    ¦ 115 ESCOLANO,Fabian    SENIO  MONFORTE DEL CID   
  42 SERRANO,Pedro fco. SENIO  CICLOS BOYER GD    ¦ 116 GIRONA,Daniel      MA-30  MAHIMON VELEZ      
  43 GANGA,Ignacio      MA-30  CICLOS BOYER GD    ¦ 117 QUESADA,Manuel     MA-50  CICLOS SARABIA     
  44 SAEZ,Juan pedro    MA-30  CICLOS BOYER GD    ¦ 118 CUADRADO,Diego de  MA-30  ALGORFA CC         
  45 SANCHIS,Ruben      MA-30  ALFARRASI PC       ¦ 119 BAS,Sergio         SENIO  ALGORFA CC         
  46 HERRERO,José-franc MA-30  GRUPETA RIBERA     ¦ 120 ROCAMORA,Cosme     MA-30  CCALGORFA          
  47 VILLALGORDO,Franci SENIO  ORIOLANO           ¦ 121 SERNA,Ramon m.     MA-30  ALGORFA CC         
  48 GARCIA,Julio       MA-30  COLSUR CC          ¦ 122 AYALA,Francisco    MA-30  CIUDAD DE PUERT    
  49 SANZ,José-ignacio  MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 123 LLORET,Miguel a.   MA-30  GRUPETA RIBERA     
  50 MARTINEZ,Ramon     SENIO  MAZARRON CC        ¦ 124 LLORCA,Francisco   MA-30  VILA BIKES         
  51 SANCHEZ,Juan anton MA-30  MAZARRON CC        ¦ 125 BALDO,Emilio       MA-30  VILA BIKES         
  52 RUTHERFORD,Martin  MA-50  MAZARRON CC        ¦ 126 VALERO,Manuel      MA-30  IRIBIKE            
  53 PINTADO,Jose manue MA-30  LOS DOLORES CC     ¦ 127 SOLARES,Ramonj     MA-30  MAPELOR VALENCIA   
  54 CASANOVA,Jose anto MA-30  LOS DOLORES CC     ¦ 128 ORTEGA,Miguel Ange MA-30  MAPELOR VALENCIA   
  55 CONESA,Juan antoni MA-30  LOS DOLORES CC     ¦ 129 ROBLES,Jesús-angel MA-30  CREVILLENTE CC     
  56 GAVILA,Oscar       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 130 ZABALETA,Nestor    MA-30  GANDIA             
  57 SEGUI,Alejandro jo MA-30  SENABRE SERIES     ¦ 131 FAUS,Borja         MA-30  GANDIA             
  58 MARTINEZ,Francisco MA-30  MALANDRA CC        ¦ 132 LILLO,Alberto      MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  
  59 SANCHEZ,Manuel     SENIO  GEOSA-CICLOS SARA  ¦ 133 SANCHEZ,Juan       MA-40  CIUDAD DE PUERT    
  60 LOPEZ,Jose Pedro   SENIO  UNIT SEGUROS       ¦ 134 SANCHEZ,Daniel     MA-30  CIUDAD DE PUERT    
  61 MOROTE,Jose antoni MA-30  UNIT SEGUROS       ¦ 135 HERNANDEZ,Jose ant MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  62 GARCIA,Antonio Fra MA-30  UNIT SEGUROS       ¦ 136 LLINARES,Juan      MA-30  SENABRE SERIES     
  63 CANO,Jose antonio  MA-30  UNIT SEGUROS       ¦ 137 BERENGUER,Jordi    MA-30  MAPELOR VALENCIA   
  64 LUCAS,Sergio       SENIO  UNIT SEGUROS       
 
 Total corredores inscritos : 127 

 
 

 


